Quod archid. ea que. et si dicit amissam ouem p. obet ille dolum abfuisse si-
cut argentarius. p. bare d3 se amississe ratōz casu ruina vel incendio.
ff. de edē. si q. s. ex argētaris. s. ul. idē i custode carceris. ff. s. custo-
et exbi. re. l. ul. et idē i deposito. s. s. de po. bona fides. cū suis socoz
debet esse alienum. quia quod romana ecclesia. p. bat vel repro-
bat et alie eccie hoc idē facere debēt cum ab ipa ha. beat suā insti-
tutionem et auctoritatem. xj. di. conseqens. et. c. nolite.
p. homagium. id est sacramentum fidelitatis quod p. aliquo spi-
rituali quis facere non d3 cum illud sit simoniacum. s. de simo. et. di-
ligent. alioquin clericus tenē facere p. lato suo obediētiam. et in ca-
si bus debz iuramentum facere de obedientia siue etiam de fidelitate
post receptam administr